"~~
-(.

::t
о
'$

~\ маи

ПРИКАЗ

N!! з~~

"м" ~~ 2od?.'
г. Москва

Содержание: Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт»

МЭИ в церемонии торжественного перезахоронения останков павших защит

ников Отечества в рамках Всероссийской Вахты Памяти-2020 на территории

Зубцавекого района Тверской области.

В целях реализации Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» на 2020 год, в соответствии с Планом работы Туристическо

Поискового Клуба «Горизонт» и в связи с проведеиной силами ТПК «Гори

зонт» реконструкцией воинского мемориала

приказываю:

1. Направить ТПК «Горизонт» МЭИ 23 августа 2020 года в Зубцовский район
Тверской области для участия в мероприятиях, посвященных 78-й годовщине

освобождения города Зубцов от немецко-фашистской оккупации, и в церемо

нии торжественного перезахоронения останков павших защитников Отече

ства, обнаруженных и эксгумированных поисковыми отрядами в ходе поле

вых поисковых работ, а также представлении работ по реконструкции воин

ского мемориала в деревне Веригино.

2. Руководителю ТПК «Горизонт», помощнику nроректора по работе с моло

дежью, спорту и безопасности Б.Л. Таранину обеспечить участие поисковиков

на мероприятие и приглашение партнеров НИУ «МЭИ».

3. Проректору по модернизации имущественного комплекса и правовой рабо
те Е.Н. Лейману выделить микроавтобус для перемещения участников меро

приятия и обратно.

4. Управлению СВР (Федотов А.М.), Объединенному студенческому совету
(Силаев М.А.) и Профкому студентов и аспирантов (В.А. Власов) рекомендо

вать принять активное участие в мероприятии.

5. Управлению общественных связей (Семенова Е.М.) обеспечить освещение
мероприятия в С:МИ.

б. Контроль за соблюдением приказа возложить па проректора по модерниза

ции имущественного комплекса и правовой работе Е.Н . Леймана.

Ректор Н.Д. Рогалев